
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року , №55/2-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2025 

році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол№21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор ___________ Василь ПИНДУС
(підпис) А  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

м. п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 55/2-н

кошти
фізичних

03 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна та/або
юридичнії

х осіб

О
ІР

Оиз=- Щ рік та номери сертифікатів 5щ<=[Ф
§ ч:
о  Ф  
Є; а по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній

національного 
мультипредметного тесту / назва спеціалізацій,

ю

Е

%

оа

т
§со

X  X  
О  5

прізвище власне ім'я (освітньо-кваліфікаційний) 
рівеиь/ступінь, на основі якого

єдиного вступного іспиту / 
єдиного фахового вступного

освітніх програм в 
межах спеціальності

О
ри
>>ис

О  к відбувається вступ випробування/ єдиного о—■ о
ОнЕ

вступного випробування

50127881 ВН 27.06.2018 Менеджмент 107,000
і 14686324 1445707 Ткачук Олександр Ігорович Атестат про повну загальну 

середню освіту

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 55/2-н

КОШТИ

фізичних
013 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна та/або

Юридичні!
х осіб

Ош
ошЩ рік та номери сертифікатів 5

№
 п

/п

шкс0>
оа
Кш
3
го

Ж Я  о я
прізвище власне ім'я по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого

національного 
мультнпредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ю
зЯ

о
О-

а  § відбувається вступ випробування/ єдиного яо
2 ' О 

сх 
я

вступного випробування

14925396 ВН 23.06.2001 Харчові технології 102,000
1 15336497 1470958 Виноісуров Микола Миколайович Атестат про повну загальну 

середню освіту

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 55/2-н

НІ Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичнії 
х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

3

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 14798713 1442240 Бекетов Микита Михайлович

55493330 НР 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 140,000

2 15236532 1442240 Слободянюк Сергій Іванович
37889304 ВН 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 110,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від«14» серпня 2025 року 
№ 55/2-н

кошти

Н4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна
фізичних 

та/або 
юридичнії 

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
■документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультнпредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

40096595 ВН 30.05.2011 Лісове 100,000
1 14801709 1486889 Авакаріца Роман Романович Атестат про повну загальну 

середню освіту
господарство

55130353 ВН 12.08.2024 Лісове 140,000

2 15382121 1486889 Малей Сергій Дмитрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої

господарство

освіти

4


